
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ 
ЭРЗИН КОЖУУН 

ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЭРЗИНСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Кожуун чагыргазыньщ 
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации кожууна

«15» января 2020 г. № 10 с. Эрзин

Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или

земельного участка, находящихся в муниципальной собственности и 
государственная собственность на которые не разграничена, без 
предоставления земельного участка и установления сервитута»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
администрации Эрзинского района, администрация Эрзинского кожууна 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 
земельного участка, находящихся в муниципальной собственности и 
государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления 
земельного участка и установления сервитута».

2. Разметить на официальном сайте Эрзинского кожууна настоящий 
административный регламент.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

председателя администрации кожууна по жизнеобеспечению -  руководителю 
сельского поселения с. Эрзин К.А. Седи.

Председатель адми 
Эрзинского кожуу! О.Э.Чигжит


